
1

DODATEK Č. 2
k dílčí smlouvě – FMN 9

Implementace technologií OTS VŘ VzS
č. 201070216

I.

Smluvní strany
Česká republika – Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
zastoupená Ing. Petrem ZÁBORCEM, ředitelem odboru vyzbrojování pozemních sil

a KIS Sekce vyzbrojování a akvizic MO
se sídlem kanceláře: nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka 701, Na Příkopě 864/28, 115 03 Praha 1
číslo účtu: 404881/0710
Informační systém datových schránek (dále jen „ISDS“)
Identifikátor datové schránky: hjyaavk

kontaktní osoba ve v

kontaktní osoby ve v

adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor vyzbrojování pozemních sil a KIS
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

(dále jen „nabyvatel“)
a

Vojenský technický ústav, s.p., odštěpný závod VTÚLaPVO

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A75859
Se sídlem: Mladoboleslavská 944, Kbely, 197 00 Praha 9
zastoupený Ing. Petrem NOVOTNÝM, ředitelem státního podniku
IČO: 24272523
DIČ: CZ24272523
bankovní spojení: Komerční banka a.s., Na Příkopě 33, 114 07 Praha 1
číslo účtu: 107-4407400207/0100
kontaktní osoba oprá

kontaktní osoba oprávněna jednat ve věcech technických:



2

kontaktní osoba oprávněna jednat ve věcech ekonomických:

adresa pro doručování korespondence:
Vojenský technický ústav, s.p.
odštěpný závod VTÚLaPVO
Mladoboleslavská 944,
197 00 Praha 9
Datová schránka: 7jckvi2

adresa pro doručování reklamací:

(dále jen „poskytovatel“)

se v souladu s článkem XVI, odst. 3 smlouvy č. 201070216 uzavřené mezi nabyvatelem
a poskytovatelem dne 18. prosince 2020 (dále jen „smlouva“) dohodly na uzavření tohoto dodatku
č. 2 (dále jen „dodatek“).

II.
Účel dodatku

„
a – příloha č. 1 smlouvy (původní NTŘ),
a dále doplnění a aktualizace údajů v tomto Návrhu technického řešení, o údaje identifikující
umístění technicky zhodnocovaných zařízení V důsledku rozšíření

opožděné dodávky materiálu subdodavatele poskytovatele
), bez možnosti urychlení dodávky poskytovatelem, dochází

i k úpravě doby plnění.

III.
Změna rozsahu plnění

Na základě místního zjištění a nutnosti doplnění bezpečnostních prvků při technickém zhodnocení
pro zabezpečení splnění technické připravenosti místa

a k následnému provedení podnikových a vojskových
zkoušek (v předpokládaném termínu duben
plnění specifikovaný v dokumentu „Návrh technického řešení projektu „



3

IV.
Změna textu smlouvy

Na základě článku II. Účel dodatku a článku III. Změna rozsahu plnění se mění články dílčí smlouvy
č. 201070216 následovně:

1. Text v článku III, odstavec 1 se doplňuje a mění následujícím textem:

„závazek poskytovatele provést výstavbu míst

(dále jen „zařízení“), v souladu s podrobnými požadavky specifikovanými
v návrhu technického řešení (dále jen „NTŘ mlouvy, vyjma bodů
4.2.1, 4.2.3, 4.2.4, a 4.2.5 (pozn.: část 4.2.2 je pilotní částí toho
projektu v rámci realizace smlouvy) a vyjma části bodu 4.3 (tzn. samotná dodávka jednotlivých
transformátorů, je součástí dodávky , bod 4.3.2 realizuje poskytovatel v plném
znění) této přílohy.

Požadované technické zhodnocení zařízení:
• vybavení lokalit účelovým nábytkem,
• dobudování části napájecího systému dle bodu 4.3 NTŘ, upřesněného přílohou č. 2

smlouvy (cenový rozklad) a dále st
• dodání rádiového příslušenství pro

nebo 2 (dvou) kusů (dle přílohy č. 1 této smlouvy).“

2. Text článku IV, odstavec 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím textem:

„Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů
dohodly na celkové ceně za předmět smlouvy, specifikovaný v článku III této smlouvy, a to ve výši:

a) Celková cena bez DPH činí 37 963 268,64 Kč
(slovy: třicet sedm milionů devět set šedesát tři tisíc dvě stě šedesát osm korun českých
šedesát čtyři haléřů),

b) DPH ve výši 21 % činí 7 972 286,41 Kč
(slovy: sedm milionů devět set sedmdesát dva tisíc dvě stě osmdesát šest korun českých
čtyřicet jeden haléřů)

c) Celková cena včetně DPH (dále jen „celková cena“) činí 45 935 555,05 Kč
(slovy: čtyřicet pět milionů devět set třicet pět tisíc pět set padesát pět korun českých
pět haléřů)

3. Text v článku V. odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím textem:

„Poskytovatel je povinen splnit své závazky dle čl. III. odst. 1. a 2. této smlouvy do 31. 3. 2022
pro zabezpečení splnění technické připravenosti

a k následnému provedení podnikových
a vojskových zkoušek (
a v návaznosti na me

Poskytovatel je povinen splnit své závazky dle čl. III. odst. 1. a 2. této smlouvy do 15. 10. 2022
dle harmonogramu schváleného do 30 dnů po nabytí účinnosti této smlouvy s dodržením časové
náročnosti technického zhodnocení zařízení prováděnými
funkčními zkouškami.“



4

4.

, se ruší v plném znění a nahrazuje s
2878-19/2021 Návrh technického řešení projektu „

přílohy.

V.

Závěrečná ujednání

1. Ustanovení smlouvy včetně příloh neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě o 4 stranách a 4 přílohách o 74 listech.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto
dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto
dodatku připojují pod něj své podpisy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů.

5. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy.

Přílohy:

Příloha 1 – Návrh technického řešení projektu

tů

Příloha 2 – Cenový rozklad-aktualizovaný (Příloha č. 2 k čj.: VTÚ/VTÚL-2878-18/2021)
- 9 listů

Příloha 3 – Odborné stanovisko majetkového manažera (aktualizované z 8. 12. 21) - 2 listy

Příloha 4 – Stanovisko MH AHNM (aktualizované z 20. 10. 21) - 1 list

Nabyvatel: Poskytovatel:

Ing. Petr ZÁBOREC Ing. Petr NOVOTNÝ
ředitel odboru vyzbrojování pozemních sil ředitel státního podniku
a KIS SVA MO

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

Ing. Petr
Novotný

Digitálně podepsal
Ing. Petr Novotný
Datum: 2021.12.10
13:15:14 +01'00'









































































































































M
a
t
e
r
i
á
l

+

p
r
á
c
e
/
l
o
k
a
l
i
t
a



M
a
t
e
r
i
á
l

+

p
r
á
c
e
/
l
o
k
a
l
i
t
a



M
a
t
e
r
i
á
l

+

p
r
á
c
e
/
l
o
k
a
l
i
t
a



M
a
t
e
r
i
á
l

+

p
r
á
c
e
/
l
o
k
a
l
i
t
a





















Čj. MO 311008/2021-6440 Praha 20. října 2021

Stanovisko maje
k DODAT í smlouvě –

k Příloze 1 – Návrh technického řešení projektu

(dále jen „projekt“)
enovitě v jeho části

4.2.2 n
. 1 k dílčí smlouvě –

S rea ací uvedených v čl. 4.2 projektu, jmenovitě v jeho části
4.2.2 souhlasím za následujících podmínek:

- Provedení stavebních a zemních prací v tomto případě není podmíněno v souladu s § 103
zákona č. 183/2006 Sb. stavebního zákona, ve znění pozdějších předpisů, vydáním
stavebního povolení ani ohlášením stavby.

- Realizaci stavebních a montážních prací je nutné zajistit dodavatelem s potřebnou
kvalifikací.

- Při zabezpečení odborných činností souvisejících s realizací stavebních a montážních
prací a př prací je nezbytné spolupracovat s vedoucím
příslušného (resp. jím určeným pracovníkem) a řídit se jeho
pokyny.

- Je nutné zajistit, aby dodavatel stavebních a montážních prací zabezpečil revizi
případných dotčených elektrických zařízení.

- Náklady na realizaci stavebních a montážních prací jsou požadovány hradit
z rozpočtových položek v souladu s platnou rozpočtovou skladbou. V případě splnění
podmínky pro technické zhodnocení nemovitého majetku (resp. jeho pořízení) je
požadováno náklady na pořízení následně převést na účet 042 – nedokončený majetek
nákladového střediska 6440 Praha za účelem zaúčtování do majetku.

Zpracoval:

podepsáno elektronicky

Elektronický podpis - 20.10.2021

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Bc. Milan Polleč
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Ce...
Platnost do : 5.1.2022 07:07:35-000 +01:00

Elektronický podpis - 22.12.2021

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Petr Záborec
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Certificate
Platnost do : 17.8.2022 08:43:33-000 +02:00


